2

ФИЛИППОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	18.10.2022

	                          №
	2/8

	с. Филиппово

Об избрании главы муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 29 Устава муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, статьей 31 Регламента Филипповской сельской Думы Филипповская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Избрать главой муниципального образования Филипповское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области  Козьминых Александра Аркадьевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене  Филипповской сельской Думы.

	Председатель Филипповской
сельской Думы
	Е.В.Порубова

D:\мои документы\Дума-5 созыва\2022 год\Дума 2 от 18.10.2022\2-8 от 18.10.2022 Об избрании главы.doc